
2015 年 11 月 

お得意先各位 

斎藤ドラム罐工業株式会社 

 

 

1M-T、UN 表示（比重）の変更について 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社ではお客様にご満足いただけるようまた製品の品質をより向上させるため、

『1M-T』の比重を変更（1.6→1.8）し新たに UN を取得しました。 

表示以外の変更点はございませんので今まで同様ご使用いただけます。 

また、今後も日々品質向上に取り組み製品作りを行ってまいります。今後とも弊社製品をご

使用くださいますようお願い申し上げます。 

 

変更時期・変更内容については下記内容をご確認ください。 

敬具 

 

記 

変更時期：2016 年 1 月製造分より 

変更内容： 

   胴体下部表示内容 

現 行：    1A1/X 1.6/300/16 

                      J/HK/SDW 

                 ↓ 

     変更後：    1A1/X 1.8/300/16 

                      J/HK/SDW 

 

   地板刻印表示内容 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


